受文者：臺南市政府民政局
發文日期：中華民國112年2月10日
發文字號：府人給字第1120201769號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：行政院人事行政總處辦理之112年至114年「闔家安康-全國

公教員工團體保險」，經公開徵選由中國人壽保險股份有限

公司獲選賡續承作，請查照轉知同仁參考運用。

說明：

一、依據行政院人事行政總處112年 2月 7日總處給字第

11240001962號函辦理，並檢附原函影本及附件。

二、旨揭保險自本（112）年4月1日0時起至114年3月31日24時止，

由中國人壽獲選接續為公教同仁提供服務，為期2年。相關

說明及投保計畫、加入表請逕至本府人事處網頁（網址：

https://personnel.tainan.gov.tw/）機關業務/「待遇、

福利」區、給與福利處「福利文康」區及公務福利e化平台

下載運用。投保作業請逕洽中國人壽辦理，洽詢電話：0800-

098-889。

三、檢送旨揭說明資料、投保計畫及加入表各1份。

正本：臺南市政府各處會(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校(臺南
市政府教育局除外)

副本：臺南市政府人事處、臺南市政府教育局

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府 書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：蘇鈺雯
電話：06-3901131
傳真：06-2982507
電子信箱：suyuwen@mail.tainan.gov.tw